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SECTOR PARAESTATAL

Conselo Estatal de Poblacién
Estado de Actividades

Del 01 de Enero 2024 al 30 de Septiembre 2024 al 31 de Diclembre de 2023

(Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023
INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Imouestos

Cuotasy Aoortaciones de Seguridad Soclal
Contribuciones de Meloras

Derechos

Productos

Aorovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes v Prestacién de Serviclos

Particioaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivados de |a Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

P
T:;;':}:"“’""“- Aortaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal v Fondos Distintos de
renclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otmslnmsosvnenenclos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos v Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamlento
Servicios Personales
Materiales v Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaclones, Subsidios v Otras Avudas
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios v Subvenciones

Avudas Sociales

Pensiones vJubilaciones

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos v Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participacionesv Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones v Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apovos Financieros

Otros Gastos v Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia v Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastosv

=E=-E-E-E-E-K-K-]

3,121,651
0
3,120,203

1,448
0
0
0
0
1.448

3,121,651

2,251,726
1,640.270
241,978
369.478
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2,251,726

C.P. MARIA GUADALURE VASQUEZ PEREZ
JEFA ADMNISTRATVO

3,678.041
2,623.955
420.922
633,164
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3.678.041
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